14-02-2024 19:59:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Área localizada próximo às escolas municipais Benedita Pimentel de Ulhoa e Maria Beatriz Viela

solicitação de roçagem e limpeza de área.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-02-2017

RUA AÍLTON FÉLIX RODRIGUES, MARTA HELENA, 38.402-050, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 1189/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

14-02-2024 19:59:51

Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total